[image: Brasao~2]Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

TERMO DE RATIFICAÇÃO

	Atendendo ao artigo 26 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2019, com fundamento no artigo 25, Inciso III, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA, junto a empresa LRG PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ nº 24.535.705/0001-71, com sede na Rua Prof. Joaquim de Mattos Barreto nº 88, apto 201 – Jardim Maringá – Londrina/PR – CEP.: 86.060-010, pelo preço total de R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS).

	Publique-se.

OCAUÇU, 14 DE MAIO DE 2019.

ALESANDRA MARANA
PREFEITA MUNICIPAL DE OCAUÇU
[bookmark: _GoBack]
image1.png